
Smlouva o přístupu k mobilní veřejné komunikační síti 4G mezi společností O2 a společností FMVNO 
 

Příloha 2A – Ceny  Stránka 1 z 3 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA 2A 

Ceny – mobilní služba 

 

ke 

 

SMLOUVĚ O PŘÍSTUPU K MOBILNÍ VEŘEJNÉ 

KOMUNIKAČNÍ SÍTI 4G 



Smlouva o přístupu k mobilní veřejné komunikační síti 4G mezi společností O2 a společností FMVNO 
 

Příloha 2A – Ceny  Stránka 2 z 3 

 

1 Obecně 

Ceny za služby DPMS platí od uzavření Smlouvy nebo jejího dodatku, pokud není uvedeno jinak. 

1.1 Jednorázová cena za přístup k síti O2 4G 
 

 Jednorázová cena [Kč] 

Jednorázová cena za implementaci FMVNO do systémů včetně 
testování FMVNO 

27 000 000 

1.2 Měsíční pevná cena 
 

 Cena [Kč/měsíc] 

Měsíční cena pro 1 - 100 000 SIM 800 000 

Měsíční cena pro každých dalších, byť nedokončených, 100 000 SIM 500 000 

1.3 Cena za množství současně Aktivních Účastníků v síti O2 4G 
 

a)  Cena za SIM [Kč/měsíc] 

Za každou SIM Aktivního Účastníka FMVNO operátora pro prvních 1 - 
100 000 SIM tohoto FMVNO operátora 

80,00 

Za každou SIM aktivního Účastníka FMVNO operátora nad 100 000 SIM 16,45 

  

b) Cena za SIM [Kč/měsíc] 

Za počet SIM aktivních Účastníků FMVNO operátora v případě, že 
skutečný počet SIM aktivních Účastníků nedosahuje 95 % prognózy 
nebo přesahuje 105 % prognózy, za každou SIM mimo tento interval  

85,00 

1.4 Cena služby Datové přenosy – mobilní služba 
 

 Cena za objem [Kč/MB] 

Cena za přenesená data datového provozu za každou i započatou 
jednotku 1 MB 

0,0140 

  



Smlouva o přístupu k mobilní veřejné komunikační síti 4G mezi společností O2 a společností FMVNO 
 

Příloha 2A – Ceny  Stránka 3 z 3 

 

1.5 Závazek minimálního měsíčního plnění společnosti FMVNO 

Ohledně cen dle odst. 1.3 a 1.4 se FMVNO zavazuje k minimálnímu měsíčnímu plnění počínaje 
datem zahájení komerčního provozu ve výši: 

  a) 
 

Od zahájení komerčního provozu [měsíc] 
Minimální cena plnění 

[Kč] 

1. až 2. 500 000 

3. až 4. 1 500 000 

5. až 6. 3 000 000 

7. až 8. 5 000 000 

9. až 10. 7 000 000 

11. až 12. 9 000 000 

13. a další 12 000 000 

  b)  105 Kč za každou SIM Aktivního Účastníka FMVNO, 

přičemž z částek dle písmene a) a písmene b) se uplatní vyšší částka 

V případě, že společnost FMVNO v jednotlivém měsíci poruší závazek minimálního měsíčního plnění 
je společnost O2 oprávněna účtovat společnosti FMVNO smluvní pokutu ve výši rozdílu mezi 
minimálním objemem plnění dle tabulky výše a součtu cen dle odst. 1.3 a 1.4, které odpovídají 
skutečnému počtu SIM a přenesených dat. 

1.6 Jednorázová a měsíční cena za přístupovou kapacitu 
 

 Jednorázová cena [Kč] 

Jednorázová cena za zřízení přístupové kapacity 100 Mbit/sec*) 15 000 

Jednorázová cena za zřízení přístupové kapacity 1 Gbit/sec*) 25 000 

Jednorázová cena za zřízení přístupové kapacity 10 Gbit/sec*) 40 000 
*) Nevztahuje se na okruhy s nutností výstavby nebo rozšíření technologie. V tom případě bude cena stanovena 
s ohledem na konkrétní případ. 

  

 Cena [Kč/měsíc] 

Měsíční cena za přístupovou kapacitu 100 Mbit/sec 11 000 

Měsíční cena za přístupovou kapacitu 1 Gbit/sec 22 000 

Měsíční cena za přístupovou kapacitu 10 Gbit/sec 38 000 

1.7 … 
 

… 
Pozn.: 
Další ceny mohou být stanoveny v závislosti na dohodnutém typu a rozsahu plnění společnosti O2. 
 


